



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmet'a 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 192/3/Ra/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 6.4.2023

Dodacia lehota: do 31.05.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)				
	Tesnenie AC pumpy Š1203	ks	2	0,40 €	0,80 €
	Tesnenie AC pumpy Š1203 bakelit	ks	1	0,40 €	0,40 €
	AC pumpa Š1203 mechanická	ks	1	38,00 €	38,00 €
	Pa-trubka 14*1.5	m	1	5,50 €	6,27 €
	Rýchlo spojka PA 14	ks	2	8,50 €	17,00 €
	Čerpadlo prídavného kúrenia	ks	1	155,00 €	155,00 €
	Zátka M16*1,5 +gumička	ks	1	4,60 €	4,60 €
	Svetlo zadné okrúhle 3-diel.Lavé	ks	1	11,78 €	11,78 €
	Svetlo zadné okrúhle 3-diel.Pravé	ks	1	11,78 €	11,78 €
	Snímač ABS predný P	ks	1	10,00 €	10,00 €
	Okr.14*2 NBR	ks	2	0,16 €	0,32 €
	Okr.14*2,5	ks	2	0,16 €	0,32 €
	Náhon tachog.3900 tenké	ks	1	42,00 €	42,00 €
	Ložisko 6206 2RS C3	ks	1	7,00 €	7,00 €
	Rýchlo spojka PA 16	ks	1	9,50 €	9,50 €
	Rýchlo spojka PA „L, G1/2" PA16	ks	2	8,70 €	17,40 €
	Rýchlo spojka PA G1/2-rovná PA16	ks	1	6,00 €	6,00 €
	Utesňovač chladiča-prášok AL	ks	1	5,50 €	5,50 €
	Olej mot. Shell Hel.Ul.P AVL 0W30 1l	ks	3	10,00 €	30,00 €
	Olej mot. Shell Hel.Ul.P AVL 0W30 5l	ks	1	50,00 €	50,00 €
	Filter oleja HU7020z	ks	1	11,00 €	11,00 €
	Stierač 300-700mm	ks	2	7,00 €	14,00 €
	Odrážka 2-ot.biela,červ,oranž 85mm	ks	6	1,10 €	6,60 €
	Odrážka 1-ot.biela,červ,oranž. 80mm	ks	2	0,85 €	1,70 €
	Signalizácia cúvania 12/24V žiarovka	ks	1	8,00 €	8,00 €
	Samolepka Kpa,Kg,12/24 Volt	ks	6	0,55 €	3,30 €
	Svetlo cúvacie ORIGINAL okrúhle	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Sumár objednávky				483,27 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis